
   Szpital Miejski św. Jana  Pawła II w Elblągu 
ul. Komeńskiego 35 ; 82–300  Elbląg 

tel. 55 230–41–97 ,  fax. 55 230–41–50    
 e-mail: zamowienia@szpitalmiejski.elblag.pl , http://www.szpitalspecjalistyczny.elblag.pl/   

Nr sprawy: 
ZP/20/2018 

Przetarg nieograniczony na dostawę stacji centralnego nadzoru wraz z urządzeniami monitorującymi 

 

         Elbląg, dnia 07.09.2018 r. 

INFORMACJA O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY 

          wg rozdzielnika 

 
Dotyczy postępowania przetargowego, nr sprawy ZP/20/2018 na dostawę stacji centralnego 
nadzoru wraz z urządzeniami monitorującymi dla potrzeb Szpitala Miejskiego św. Jana Pawła II  
w Elblągu, data otwarcia 24.08.2018 r. zgodnie z art. 91 ust.1 ustawy Pzp (Dz. U. z 2017 r. poz. 
1579 z późn. zm.), zostały wybrane oferty firm: 
 
Oferta nr 1:  
EMTEL Śliwa sp.k., ul. A. Mickiewicza 66, 41-807 Zabrze 
Cena netto: 27 750,00 zł 
Cena brutto: 29 970,00 zł 
Okres gwarancji: 36 miesięcy 
 
Umowy zgodnie z art. 94 ust.1 pkt.2 mogą zostać podpisane nie wcześniej niż 13.09.2018r. 

W przedmiocie wyboru najkorzystniejszej oferty przysługują środki ochrony prawnej zawarte w Dziale VI ustawy  

z dnia 29 stycznia 2004r. – Prawo zamówień publicznych (Dz.U. z 2015r. poz. 2164 ze zm.). 

Informacje o firmach, które złożyły oferty oraz streszczenie oceny zgodnie z art. 92 ust 1 ustawy Pzp 

Oferta nr 1:  
EMTEL Śliwa sp.k., ul. A. Mickiewicza 66, 41-807 Zabrze 
Cena netto: 27 750,00 zł 
Cena brutto: 29 970,00 zł 
Okres gwarancji: 36 miesięcy 
C= 29 970,00 x 60 : 29 970,00 = 60,00     Okres gwarancji 36 miesięcy = 40 pkt     Łączna wartość = 100,00 pkt 

Oferta nr 2:  
PROMED S.A., ul. Działkowa 56, 02-234 Warszawa 
Cena netto: 40 200,00 zł 
Cena brutto: 43 416,00 zł 
Okres gwarancji: 36 miesięcy 
C= 29 970,00 x 60 : 43 416,00 = 41,42 pkt Okres gwarancji 36 miesięcy = 40 pkt  Łączna wartość = 81,42 pkt 

 

 


